



Uppdaterad Kallelse till årsmöte 2021 i Boo Hockey Club

Datum och tid: Måndagen den 14 juni 2021, kl. 19.00

Plats: **OBSERVERA** – Mötet hålls preliminärt i Björknäs Skolas matsal/aula.

Om gällande Coronarestriktioner inte tillåter fysiskt möte återkommer styrelsen med närmare besked.

Föreslagen dagordning:

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av protokolljusterare och rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9. Fastställande av medlemsavgifter.
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
a) Förslag till stadgeändring i 15 § första stycket avseende senaste tidpunkt för årsmöte, se nästa sida.
12. Val av
a) föreningens ordförande för en tid av ett år;
b) hela antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett år;
c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år;
d) en revisor jämte suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta;
e) lägst två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;
f) beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud).
13. Övriga frågor.

Välkomna till årsmötet

Styrelsen i Boo Hockey Club

Årsredovisning, Verksamhetsberättelse med Verksamhetsplan samt förslag till budget läggs ut på [laget.se](https://www.laget.se) så snart de är klara och finns då tillgängliga i mappen Årsmöte 2021 på

<https://www.laget.se/BooHockey/Document>



Förslag till ändring i 15 § första stycket i Boo Hockey Clubs stadgar avseende tidpunkt för årsmöte:

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>15 § Tidpunkt, kallelse</p> <p>Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av maj månad på tid och plats som styrelsen bestämmer.</p> <p>Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast tre veckor före mötet tillställas medlemmarna, eller kungöras i ortspressen. Vidare skall kallelse jämte förslag till föredragningslista anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges i kallelsen.</p> <p>Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga.</p>	<p>15 § Tidpunkt, kallelse</p> <p>Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av <i>juni</i> månad på tid och plats som styrelsen bestämmer.</p> <p>Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast tre veckor före mötet tillställas medlemmarna, eller kungöras i ortspressen. Vidare skall kallelse jämte förslag till föredragningslista anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges i kallelsen.</p> <p>Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga.</p>